JBKXM8

监理通知单
工程名称：措美北控 49.5 兆瓦风力发电项目 编号：17335-JL-JBKXM8-AQ-001

致：中六集团建筑工程有限公司措美北控项目部

中国电建集团贵州工程有限公司措美北控项目部

事由：关于开展六月“安全生产月”活动的通知

内容：为扎实开展好全国第 17 个“安全生产月”活动，保证本项目安全无事故，决定在本项目

开展六月“安全生产月”活动，现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

以“生命至上、安全发展、安全有我”为主题，突出以人为本，广泛开展系列宣教活动，营

造安全生产氛围，大力提高全员安全素质；

二、活动主题及时间

活动主题：生命至上、安全发展、安全有我；

活动时间：2018 年 6 月 1 日-2018 年 6 月 30 日；

三、组织领导

为确保“安全生产月”各项活动扎实有效开展，成立“安全生产月活动”领导小组：

组长：荆素亮

副组长：边亚南、程孟、熊福全、申景鹏

组员：柴光绿、耿晓亮、张天宇、方天龙、常青、郁乃雷

四、重点活动及内容形式

1、安全教育宣传周（6 月 1 日-6 月 9日）通过悬挂条幅、设置宣传栏等形式，营造浓厚的

安全生产月氛围，并组织员工进行安全教育培训和安全知识讲座；

2、安全事故隐患自查自纠周（6 月 10 日-6 月 16 日）全面排查现场施工区、生活办公区的

安全事故隐患和违反安全文明的行为，对排查出的问题落实到责任人，限期整改；

3、安全生产事故警示教育周（6 月 17 日 6 月 23 日）组织项目部管理人员和施工人员观看

警示教育专题片，剖析身边事故案例和集中讨论等方式，警示全员时时要有安全意识、事事做到遵章

守纪，自觉提升安全素质；

4、安全生产应急预案演练周（6 月 24-6 月 30 日）根据安全生产事故应急预案，结合本项

目进行应急救援演练，通过实地演练，检验全员防灾救灾和应急救援能力以及应急协调处置能力；

五、活动要求

1、各单位要把六月安全生产活动作为当前主要工作来抓，切实加强组织领导，制定本单位

安全生产月活动的具体措施或方案，并于 5 月 31 日之前上报监理单位审核，做到有计划、有组织、

有落实、有考核，确保活动开展深入落实、富有实效；

2、活动月期间将对各单位的开展情况进行检查，对活动中开展较好的单位进行表扬、较差的

通报批评；

3、“安全生产月”活动结束后，各单位要认真进行活动总结并将总结报告于 6月 30 前报送监

理部；

本通知单限 5 月 30 日前附活动方案一并回复。

附：建设单位关于 2018 年安全生产月的通知《北控风电安质（2018）008 号》

注：本表一式 4 份，由监理项目部填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存 2 份。

	监理通知单（安全文明）-001
	JBKXM8

	新文档 2018-09-16 14.42.19